
 

 

Łódź, dnia 23-07-2024 

OAZP.2610.28.2024.6.AZ 

 

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) p/n:,,Dostawa 
fabrycznie nowego sprzętu IT wraz z gwarancjami producentów w podziale na trzy zadania częściowe: 
1) Zadanie częściowe nr 1 - Monitory LCD 23-25” – 5 szt. + opcja 5 szt. 

2) Zadanie częściowe nr 2 - Komputer klasy PC – 25 szt. + opcja 25 szt. 

3) Zadanie częściowe nr 3 – Kolorowy skaner płaski A4 nabiurkowy  -  5 szt. 

opatrzonego numerem sprawy- OAZP.2610/28/2024; Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień  

Publicznych w dniu 04.07.2024r. pod nr 2024/BZP 00396548/01.  

 
I)  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r  poz. 
1605 ze zm.) niniejszym Zamawiający przekazuje informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu częściowym nr 1: 

 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 1 została uznana oferta nr 5 złożona przez: 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 
Wrocław 

Informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 
 
Zadanie częściowe nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Cena brutto 50% Matowa matryca 30% Okres udzielonej 
gwarancji i rękojmi 

20 % 

Ocena 

1 KOMEX A.Szadowiak 
Łódź 

46,24pkt. 30,00pkt. 20,00pkt. 96,24pkt. 

3. „e-Tech” Jacek Sójka Spółka 
Jawna 
Łódź 

41,96pkt. 30,00pkt. 20,00pkt. 91,96pkt. 

5.  Prime Computers Dariusz 
Leszczyński 

Wrocław 

50,00pkt. 30,00pkt. 20,00pkt. 100,00pkt. 

6. FAST IT Solutions sp. z o.o. 
Łódź 

45,45pkt. 30,00pkt. 20,00pkt. 95,45pkt. 

7. CPU ZETO Sp. z o.o. 
Jelenia Góra 

43,36pkt. 30,00pkt. 20,00pkt. 93,36pkt. 

8. INFOS Systemy 
Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski 
Gdańsk 

49,48pkt. 30,00pkt. 20,00pkt. 99,48pkt. 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca Prime Computers Dariusz Leszczyński z/s we Wrocławiu spełnia warunki udziału w 
postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a treść jego oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą ocenę punktową tj. 100,00 pkt. na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
 
II) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r  poz. 1605 
ze zm.) niniejszym Zamawiający przekazuje informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu częściowym nr 2: 

 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 2 została uznana oferta nr 6 złożona przez: 
 

FAST IT Solutions Sp. z o.o.,  Łódź 



Informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 
Zadanie częściowe nr 2: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 
Cena brutto 65% Pojemność dysku 

SSD 5% 
Okres udzielonej 
gwarancji i rękojmi 

30 % 

Ocena 

3. „e-Tech” Jacek Sójka Spółka 
Jawna 
Łódź 

 

56,22pkt. 5,00pkt. 15,00pkt. 76,22pkt. 

4. CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Radom 

58,52pkt. 5,00pkt. 30,00pkt. 93,52pkt. 

5.  Prime Computers Dariusz 
Leszczyński 

Wrocław 

64,57pkt. 5,00pkt. 30,00pkt. 99,57pkt. 

6. FAST IT Solutions Sp.z o.o.  
Łódź 

65,00pkt. 5,00pkt. 30,00pkt. 100,00pkt. 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca FAST IT Solutions Sp. z o.o. z/s w  Łodzi spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu a treść jego oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez ww. 
Wykonawcę uzyskała najwyższą ocenę punktową tj. 100,00 pkt. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia.  
 
III) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r  poz. 
1605 ze zm.) niniejszym Zamawiający przekazuje informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu częściowym nr 3: 

 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 3 została uznana oferta nr 6 złożona przez: 
 

FAST IT Solutions Sp. z o.o.,  Łódź 
Informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 
Zadanie częściowe nr 3: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Cena brutto 75% Posiadanie 
oprogramowania do 

skanowania do 
,,przeszukiwanego 

pliku’ ’PDF 15% 

Okres udzielonej 
gwarancji i 
wsparcia 

technicznego 
10 % 

Ocena 

2.  PC-NET Dobrosław Chęciński 
Szczecinek 

57,79pkt. 15,00pkt. 10,00pkt. 82,79pkt. 

6. FAST IT Solutions Sp.z o.o.  
Łódź 

75,00pkt. 15,00pkt. 10,00pkt. 100,00pkt. 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca FAST IT Solutions Sp. z o.o. z/s w  Łodzi spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu a treść jego oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez ww. 
Wykonawcę uzyskała najwyższą ocenę punktową tj. 100,00 pkt. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia.  
 
OFERTY ODRZUCONE – Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert. 

 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przeslania niniejszego Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 

W toku niniejszego  postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX ,,Środki 
ochrony prawnej ‘’ ustawy Pzp. 

    

          


